
金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）燃气管道排管工程项目

招标公告

（招标编号：0613-236012151735）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）燃气管道排管工程项目已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为上海燃气浦东销售有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）燃气管道排管工程施工，

包括路面开挖、管沟开挖、管道敷设、管沟回填、试压、阀门井安装、新旧管连接等

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）燃气管道排管工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）燃气管道排管工程项目)

的投标人资格能力要求：1投标人应具有国家建设行政管理部门颁发的市政公用工程施工总

承包贰级及以上资质和国家市场监督管理部门颁发的《特种设备生产许可证（压力管道安装：

公用管道 GB1级）》，并具有有效的《安全生产许可证》；

2 投标人拟派的项目负责人应具有市政工程专业二级及以上注册建造师执业资格，并担任过

类似工程的项目负责人；

3 投标人近三年（自投标截止日往前推算 3年，以合同签订时间为准）内有与本项目同等工

程类别的施工承包业绩；

4 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 21日 09时 00分到 2023年 04月 26日 16时 00分

获取方式：1 凡有意参加投标者，请在以下时间内购买招标文件：1.1 招标文件发售时

间：2023年 4月 21日到 2023年 4月 26日（北京时间，下同）；每日上午 9:00-11:30，下



午 1:30-4:00；1.2 招标文件发售地点： 招标文件发售地点： 长寿路 285号恒达大厦 16

楼；1.3招标文件购买方式：现场购买，（1）购标人携带：潜在投标人的身份证明文件（企

业法人营业执照）的复印件（加盖公章）、法定代表人/单位负责人授权委托书原件和委托代

理人身份证明。购标人未带齐上述文件，招标代理机构将拒绝其购买招标文件；（2）购标

人提供开票信息（公司名称、税号、地址电话、开户行及账号）并现场填写《购标书登记表》；（3）

购标人现场缴纳标书款（支持支付宝、微信支付），领取发票和招标文件。2 招标文件每套

售价 600 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 12日 10时 00分

递交方式：上海市长寿路 285号恒达大厦 10楼开标室（具体会议室详见当日现场电子

屏信息）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 12日 10时 00分

开标地点：上海市长寿路 285号恒达大厦 10楼开标室（具体会议室详见当日现场电子

屏信息）。

七、其他

    1、招标条件

本项目的招标人为上海燃气浦东销售有限公司（以下称“招标人”），资金来源为自筹，目前

已具备招标条件。上海机电设备招标有限公司（以下称“招标代理机构”）受招标人委托，

现对本项目进行公开招标，在此欢迎中华人民共和国境内的合格投标人参加投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概述：金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）燃气管道排管工程

项目。

2.2 项目地址：金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）。

2.3 招标范围：金海路燃气管搬迁及复位工程（杨高中路-华东路东侧）燃气管道排管工程

施工，包括路面开挖、管沟开挖、管道敷设、管沟回填、试压、阀门井安装、新旧管连接等。

2.4施工工期：100日历天。

2.5 质量要求：一次验收合格率 100%。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：上海燃气浦东销售有限公司                         

   地    址：浦东新区杨高北路 5588号                             

   联 系 人：唐志伟                             

   电    话：021-50311232                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市长寿路 285号 16楼

   联 系 人： 王鼎、应秋祺

   电    话： 021-32557721

   电子邮件： wd@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T15:16:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T15:16:46+0800
	BJ
	ePolicy




